[image: ]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2025 г.

№ 115

с. Ароматное

Об отмене пункта 1 постановления администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 30.05.2019
№ 111 «Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Установление,
изменение вида разрешенного использования земельных участков
на территории муниципального образования Ароматненское сельское
поселение Бахчисарайского района Республики Крым»

С целью приведения нормативных правовых актов Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым №05/03-02/890 от 09.07.2025, руководствуясь Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района, администрация Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Отменить пункт 1 постановления администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 30.05.2019 №111 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление, изменение вида разрешенного использования земельных участков на территории муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым».
      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Ароматненского сельского
совета-глава администрации Ароматненского
сельского поселения 			О.Н. Морочко
[bookmark: _GoBack]

1

image1.wmf